Beneficiarios.

El beneficiario de esta subvención directa en especie será el Ayuntamiento de
Cuenca.

Tercero. Créditos.

El  presupuesto destinado a financiar la presente convocatoria asciende al
importe máximo de la  subvención es por  un importe máximo de 14.577,61.-€
(CATORCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS CON SESENTA Y UN
CÉNTIMOS IVA INCLUIDO), con cargo al Presupuesto del Consorcio de la Ciudad
de Cuenca, para el año 2025.

Cuarto. Bases reguladoras

Acuerdo de fecha de 3 de noviembre 2025, del Consejo de Administración del
Consorcio de la Ciudad de Cuenca, por la que se aprueba las bases reguladoras